
HUAWEI SFP-10G-iLR Module SFP+ 9,8G LR 1310n LC 
Monomode 1,4km

DESCRIPTION

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : HUAWEI
Part number : 02311BJJ
Représentation / réalisation :
    Type d’émetteur-récepteur SFP : Fibre optique
    Débit de transfert des données maximum : 10000 Mbit/s
    Type d’interface : SFP+
    Compatible fibre monomodule (FMN) : Oui
    Connecteur de fibre optique : LC
    Distance de transfert maximale : 1400 m
    Longueur d’onde : 1310 nm
Caractéristiques :
    Couleur du produit : Acier inoxydable
Conditions environnementales :
    Température d’opération : -40 - 85 °C
Autres caractéristiques :
    Sensibilité RX : -14,4 dB


